comune di Porto Torres, distinto al Catasto dei Fabbricati Foglio 8, particella 2694
Sub 27, Zona Censuaria 1 Cat. C/6 Classe 1, superficie catastale mq 25 Rendita €
46,64. Non sussiste la conformità catastale ed edilizia. Il tutto meglio descritto nella
CTU in atti. Immobile Occupato dal fallito.

Prezzo di stima € 8.500,00.=. (Ottomilacinquecento/00) oltre imposte di legge oltre
imposte di legge, con aumenti minimi di € 500,00.=. (Cinquecento/00).

Le offerte, in bollo, per la aggiudicazione senza incanto dovranno pervenire entro le
ore 18:00 del 5 Marzo 2026  in busta chiusa presso lo studio del Curatore in via